
IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

72556668

Technologická platforma "Energetická bezpečnost ČR"
z.s., V Holešovičkách  1443/4
Praha 8
180 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2021
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 427427A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 833 83A. I. 1.

Náklady na cestovné 836 83A. I. 4.

Náklady na reprezentaci 147 14A. I. 5.

Ostatní služby 2478 247A. I. 6.

Osobní náklady 4 3604 360A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 3 69614 3 696A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 66415 664A. III. 11.

Daně a poplatky 33A. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 320 3A. IV. 15.

Ostatní náklady 363363A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Kursové ztráty 33725 337A. V. 19.

Jiné ostatní náklady 2628 26A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 2229
Součet A.VI.23. až A.VI.27. 22

Odpisy dlouhodobého majetku 2230 22A. VI. 23.

Náklady celkem 5 1755 17539Součet A.I. až A.VIII.

Provozní dotace 1 9041 904B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 1 90442 1 904B. I. 1.

Přijaté příspěvky 495495B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté členské příspěvky 49546 495B. II. 4.

Výnosy celkem 2 3992 39961Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -2 776-2 776C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění -2 776-2 776D. 63ř. 62 - ř. 37

Činnosti ost. organizací sdružujících 
osoby za účelem prosazování 
spol.zájmů

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 08.04.2022 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


